

Valberedningens förslag till styrelse i Ratos AB (publ) inför årsstämman 2025

En ny styrelseledamot föreslås inför årsstämman 2025, enligt beslut i Ratos valberedning.

Ratos valberedning föreslår årsstämman 2025 sju ordinarie styrelseledamöter och inga suppleanter.

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Per-Olof Söderberg, som även föreslås omväljas till ordförande i styrelsen, Tone Lunde Bakker, Mats Granryd, Cecilia Sjöstedt, Jan Söderberg och Jonas Wiström (vd, Ratos) samt nyval av Gunilla Berg. Ulla Litzén har avböjt omval.

Gunilla Berg har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm och har 25 års erfarenhet som CFO i större bolag, bl a Post Nord, SAS och KF. Hon har också stor erfarenhet av styrelsearbete i noterade bolag. Tidigare har hon varit verksam i styrelserna för bl a Alfa Laval, LE Lundbergsföretagen, Vattenfall, Atlas Copco samt Afry. Idag har hon uppdrag i styrelserna för Atrium Ljungberg, Praktikertjänst samt Nordion Energi. Hon är även ordförande i revisionsutskotten i sina nuvarande styrelseuppdrag.

”Gunilla Berg har lång och gedigen erfarenhet av styrelsearbete i noterade bolag inom många branscher, inte minst teknikkonsultbranschen. Hon har även många års operativ erfarenhet, bland annat 25 år som CFO i stora bolag. Sammantaget är hennes profil mycket attraktiv för Ratos och jag ser fram emot att välkomna henne till styrelsen”, säger Jenny Parnesten, valberedningens ordförande.

Ulla Litzén, styrelseledamot sedan 2016, har avböjt omval inför årsstämman 2025.

”Vi vill rikta ett stort tack till Ulla Litzén för hennes värdefulla insatser och starka engagemang för Ratos under nio händelserika år i styrelsen. Med sin gedigna kunskap och långa erfarenhet har hon varit betydelsefull för Ratos, inte minst som ordförande i revisionsutskottet. Vi önskar henne allt gott i framtiden”, säger Per-Olof Söderberg och Jan Söderberg, ordförande respektive vice ordförande i Ratos och representanter för huvudägaren familjen Söderberg.

Valberedningen består av Jenny Parnesten, utsedd av Ragnar Söderbergs stiftelse, samt eget och närståendes innehav (ordförande), Markus Söderberg, utsedd av Jan Söderberg Förvaltning, samt eget innehav, Maria Söderberg, utsedd av Torsten Söderbergs Stiftelse, samt eget innehav, Erik Brändström, utsedd av Spiltan Fonder, Karin Eliasson, utsedd av Handelsbanken Fonder, samt Per-Olof Söderberg, ordförande i Ratos styrelse.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till Ratos årsstämma.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jenny Parnesten, valberedningens ordförande, +46 70 742 51 77

Josefine Uppling, kommunikationschef, Ratos, +46 76 114 54 21

Informationen lämnades för offentliggörande den 3 februari 2025 kl. 8.30

Om Ratos

Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 15 dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (september R12) uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.

Bifogade filer

[Pressmeddelande](#)